Hasungensi monasterio. 9
)

SDic an ber ©ette t>om Seit fte&enben ito&len beaetdfaen bie S?egie=

rung6ja!)re Äönig £einrid)S.

*) gaft n>6rtltct> fo bet Annalista Saxo.

) Huauft 10.

6
) 0ta« „haud".

6
) gebr. 2. su ©erfhragen.

seil. Lothariogiae.

e
) SDagegen fagt ffiertfcolb 3. 1074 (Peru SS. III, p. 277) Ea

tetnpestate rex expeditionem in Ungariam movit pro adiuvando

rege Salomone, qui etiam ob flagitiorum suorura insolentiam et

turpitudinem a patruo soo et caeteris regni melioribus depulsus

est dignitate sua, parvipendens et ipse consilia illoruro. Sed rex

ibi nichil ad votum suum efficax, scilicet ad restituendum Salo-

monen) efficere praevalens, recepta demum sorore sua regina

Juditha, uxore Salomonis non bono omine, quo egressus est,

domum Wormatiam revertitur.44

ö
) Ueber. bie Umwanblurtg bc* com erjbifcfcofe Äribo »on SJfatnj ge«
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XX. MLXXV. Expeditio regis secunda et praelium iuxta

fluvium Unstroth V. idus Iunii, in quo ex parte regis

Ernost marchio Baioarioruin et Eberhardus et Heinri-

cus comites l0
) caesi sunt, ex parte Saxonum Gebehar-

dus comes 11
) cecidit. Expeditio regis tercia in autumno

et captio multorum nobilium et deditio Saxonum et

Thuringorum. Herimanno Babenbergensi episcopo re-

pudiato Rotbertus successit. ,2
) Anno Coloniensis ar-

chiepiscopus obiit, sepultusque est Sigeberg in cenobio,

quod ipse a fundamentis construxit, cui Hildolfus suc-

cessit. ,8
)

XXI. MLXXVI. Rex pentecosten Wormaciae celebrat,

ubi magnuin concilium factum est. 14
) Principes Saxo-

niae de regis captione sunt liberati. Principes tocius

regni in Thribure colloquium habuerunt 1Ä
) et regi

omne servitium abdicabant in Oppenheim cum suis

sedenti, nisi se solveret ab excommunicatione papae

et, ut deceret, ei in omnibus obediret. Saxones regio-

nem Luticinorum incendio et praeda vastaverunt.

ftifteten JUojterS ^afun^n in Reffen in ein GoUegfatftift »cr^leidje

man SB&emf , £eflif$e 8anbe3g.efd)id)te II. U. 2$. p. 48.

10
) „Filii Ebcrhardi comitia de Ellenburg" Aonal. Lamberti bei ^)er$

SS. V, p. 227 ; cfr. Ano. Einsidl. SS. III., p. 146.

") ©eb^arb von ©uppltnbuig , brr Batet Äaifer eot&ar« beä @ad)fen.

12
) „Heremannus Babinbergensis episcopus a clericis suis pro sirao-

niaca beresi accusatus a papa deponitur.*' SBernolb. @tyron. bei

«Per* SS. V, p. 430.

>») fBtan t>ergl. Gffebarb. <5&ron. $erfc , SS. VI. p. 201 unb ben

Annal. Saio 1. c. p. 712.

M
) dagegen |>eift eö bei fcambert I.* c. p. 246: „Statuta die ceteris